
                                                                                                                                          
                                                                                                                                                  

 

Kërkese për Ofertë–Printim I Broshurave me informacion te Thjeshtezuar 

 

Shoqata “Ndihmoni Jetën”, është një organizatë kombëtare me një eksperiencë prej 20 vjetësh në 
fushën e mbrojtjes së të drejtave të personave me aftësi të kufizuar dhe ofrimit të Shërbimeve të 
aftësimit për jetën e fëmijëve dhe të rinjëve me aftësi të kufizuar në Qendër ditore, komunitet, dhe 
gjithëpërfshirje në sistemin arsimorë. 

  

Shoqata Ndihmoni Jetën, është duke zbatuar Projektin “Fuqizimi i të Rinjve me Aftësi të Kufizuara 
Intelektuale për Vetëadvokim dhe Përfshirje Sociale” i mbështetur financiarisht nga Agjencia e 
Mbështetjes së Shoqërisë Civile. 

Ky projekt synon fuqizimin i 20  të rinjtë me aftësi të kufizuara intelektuale dhe familjet e tyre,ne drejtim 
te vet-përfaqësimit  dhe gjithë-përfshirjen e tyre në. Projekti do të zbatohet në Bashkinë Tiranë. 

Ne kuadër të këtij projekti,Shoqata “Ndihmoni Jetën” fton Kompanitë të dërgojnë ofertat e tyre për 
Printimin e 4 Broshurave informuese me “Informacion te thjeshtezuar per personat me aftesi te 
kufizuar” 

Kërkesat e Përgjithshme 

Ofertat duhet të ofrojnë informacionin e mëposhtëm: 
 

o Duhet të sigurohet vlefshmëria e ofertës(Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë së paku 15 ditë). 
o Duhet të ofrohet NIPT-i i subjektit. 
o Oferta duhet të dorëzohet vetëm në formë elektronike. 
o Ofertat do të vlerësohen duke i dhënë prioritet permbushjes së specifikimeve teknike, dhe pas 

vleresimit të perputhshmerisë së tyre, cmimi i ofertë do të konsiderohet si kriteri definitiv. 
o Oferta duhet të jetë në përputhje me specifikimet bashkangjiitur. 
o Oferta financiare duhet të jetë në ALL. 

 

Aplikimi 

o Të gjitha kompanitë e interesuara duhet të dorëzojnë fotokopje te NIPT-t dhe ofertën e tyre siç 

parashihet në kushtet e përgjithshme dhe specifike të kësaj forme deri më 30 Shtator 2025  

në adresën e e-mailit: info@helpthelife.org.al 

mailto:info@helpthelife.org.al


                                                                                                                                          
                                                                                                                                                  

1. Specifikimiet teknike të ofertës 

 

Broshura Specifikime Teknike 
Broshura nr:1 : Jetesa ne komunitet me 
mbeshtetje 

Numri i faqeve : 16+4 
Formati: 16.5x23.5cm 
Letra matt 150-170gr matt 
Shtypi me 4 ngjyra 
Qepje me tel kaluar 
Kopertina me 4 ngjyra, leter 300-350gr 
matt e plastifikuar lluster ose mat 
Numeri I kopjeve :50 kopje 
 
 

Broshur Nr:2 Konventa per te drejtat e personave 
me aftesi te kufizuar 

Numri i faqeve: 32+4 
Formati 16.5x23.5cm 
Letra matt 150-170gr matt 
Shtypi me 4 ngjyra 
Qepje me tel kaluar 
Kopertina me 4 ngjyra, leter 300-350gr 
matt e plastifikuar lluster ose mat 
Numeri I kopjeve: 50 kopje 
 
 

Broshura nr: 3 Te drejtat e mia Numri i faqeve 24+4 
formati 16.5x23.5cm 
Letra matt 150-170gr matt 
Shtypi me 4 ngjyra 
Qepje me tel kaluar 
Kopertina me 4 ngjyra, leter 300-350gr 
matt e plastifikuar lluster ose mat 
Numri I kopjeve: 50 Kopje 
 

Broshura nr:4 Vetvendosja Numri i faqeve: 12+4 
Format:i 16.5x23.5cm 
Letra matt 150-170gr matt 
Shtypi me 4 ngjyra 
Qepje me tel kaluar 
Kopertina me 4 ngjyra, leter 300-350gr 
matt e plastifikuar lluster ose mat 
Numri I kopjeve: 50 Kopje 
 



                                                                                                                                          
                                                                                                                                                  
 


